Republika e Kosovés
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Istogut
Skupstina Opstine
Municipal Istog

05.Nr.868/2019
Me:19.11.2019

Komisioni pér perzgjedhjen e pérfituesy
sipas Vendimit 01.Nr.62/2019 , dt.31.0
duke u bazuar né Rregullore
shqyrtimit té té gjitha aplikacion

Drejtoria Komunale e Arsimit

kéte:

VENDIM

L Aprovohet , lista e
B 2019/ZQ SIN€ yijim: o
Nr Emri Emri i Prindit Mbiemri

L {Dafina | Xhevat | Arifj _—
2 | Shkumbin | Muhamet | Dreshaj
| 3 | Alberina | Avdi - Halitaj |
| 4 | Kosovare | Rrustem | Maraj
5 | Alda | Banush | Kabashi
| 6 | Egzon | Uké _ |ldrizaj
L {Nisieta  flsa  jahey -
8 {Shkurtesa | Hivei | Blakgj
0 {Adrilona | Fadil  |Berisha
10| Qendresé | Xhafer | Hajrigy
U {Herolinda | Xhemé | zekaj
12 | Diellza | Sejdi | Kamberaj
131 Zoje  dmer | Shawi
14 | Flamur | Ismet | Avdylaj
s jAide  lldiz | Osmang
M6 Elda  flsa | Kabashi
|17 | Qendrim [Beqir __| Brahimj
8 [Bgron  |Fadil | Nekaj

e té bursave komunale pér studenté i formuar
52019, t&¢ Kuvendit té

Komunés s¢ Istogut ,
n Komunale Nr,

03/2019 peér Ndarjen e Bursave
eve t€ pranuara konform konkursit te publiku

pérfituesve t& bursave komunale pér vitin shkollor

,pas
ar ;mere



19 | Blearta | Nexhmedin Balaj
| 20 | Adelisa | Selim Dzogovig
20 [Mir | Kosovs _| Bujupaj
22 | Hema | Abmet Rexhaj
23 |Fitore | Afrim Shala
24 | Elmira Mehmet | Fekaj
25 | Medina | Faruk Mahmutaj
26 {Dores¢ | Muhamet | Gérguri |
|27 | Valmir | Vesel Ramaj
28 |Eréza | Bajram | Ukaj
29 |Rinesa | Rexhep Bujupaj
@_ Arbe | Muhamet Demaj
'A._L_irs@a__ ~|Musa | Ferizaj o
| 32 | Arian B Hyseu_ o _Bgris_ha_ B
33 | Jetmir - _Be_:sir_r_l - B Eaziliz_ihj___ -
34 | Aldona Naim | Blakaj
|35 | Aldisa | Bekim | Osmanaj
36 | Adonis | Enver | Morina
|37 | Krenare | Gazmend  Bytygi |
138 | Brmonda [ Fitim | Gashi |

Studentét t& cilét jans pérfitues t& bursés komunale sipas listés sé publikuar duhet t&
sjellin kopjen e xhirollogaris¢ bankare kopjen e letérnjoftimit si dhe numrin kontaktues
dhe e-mail adresen né Drejtoriné e Arsimit né afatin prej 15 ditésh nga dita e publikimit
t¢ rezultateve né tabelén e shpalljeve dhe fagen zyrtare.

Gjithashtu lista e kandidateve pérfitues té bursave komunale do t& vérifikohet nese
ndonjeri prej tyre éshté edhe pérfitues i ndoje burse tjeter t& ndareé.

Késhillé juridike: Te gjithé aplikuesit e pakénaqur me vendimin e Komisionit per
pérzgiedhjen e pérfituesve te bursave pér students mund t¢ ushtrojé ankes¢ ne
Komisionin pér ankesa t& Komunés , 1€ afat prej 15 ditésh | nga dita e publikimit t& kétij
vendimi né tabelén e shpalljeve dhe web-fage e Komunés s& [stogut.

Komisioni pér bursa Komunale

Hajrush Shoshi

Valbona Demaj
Labinot Aliaj
Nexhmedin Balaj

Mirjeta Beqiraj
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